法人名 株式会社日本エルダリーケアサービス

事業所名 訪問介護かえで茅ヶ崎サービスセンター

住所 本村１－９－６　ベルカーサＡ号室

サービス名 国基準訪問型サービス・サービスＡ

廃止理由 運営法人合併により新法人設立のため

廃止年月日 平成３１年３月３１日

法人名 株式会社日本エルダリーケアサービス

事業所名 訪問介護かえで茅ヶ崎サービスセンター

住所 本村１－９－６　ベルカーサＡ号室

サービス名 居宅介護支援事業

廃止理由 運営法人合併により新法人設立のため

廃止年月日 平成３１年３月３１日

法人名 株式会社　ホームライク湘南

事業所名 グループホーム茅ヶ崎

住所 松尾６－３４

サービス名 （介護予防）認知症対応型共同生活介護

廃止理由 事業譲渡のため

廃止年月日 平成３１年３月３１日

　介護保険法第７８条の５第２項、第８２条第２項及び介護保険法施行規則第１４０条の６２第４
項の規定に基づき、次のとおり指定地域密着型介護サービス事業者等の指定廃止を行いましたので
報告します。

　　　指定地域密着型サービス事業者等の指定廃止について（報告）

（１）　訪問介護かえで茅ヶ崎サービスセンター

（２）　訪問介護かえで茅ヶ崎サービスセンター

（３）　グループホーム茅ヶ崎

資料４－２